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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41902016S

2. Data e Regjistrimit 02/07/2024
3. Emri i Subjektit Tobacco Corner
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Arena Center, Sheshi Italia 1, Tiranë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregëti me pakicë të produkteve te ndryshme ushqimore, 
përfshire pije freskuese dhe alkolike, cigare dhe aksesore te 
ndryshëm.Tregëti e pergjithshme e cigareve, import-eksport 
me shumicë dhe me pakicë.Perpunimi i nenprodukteve te 
duhan si shisha, paketimi dhe ambalazhimi i tyre, Shitja e 
nenprodukteve te amballazhuar, importi-exporti dhe shitja e 
pajisjeve per konsumin e nenprodukteve te duhanit. Tregti te 
llojeve te ndryshme me pakice e shumice, si edhe import - 
eksport, te tilla si:- Mallra industrial, ushqimore, lende te 
para, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, kancelari per shkolla dhe zyra, orendi shtepiake, 
mobilje, pajisje elektrike.e elktronike industriale dhe 
shtepiake, produce bujqesore e blektorale, fruta perime, 
produkte deti, bime medicinale, eterovajore e mjeksore, 
produkte kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimikate e 
detergjente;- Aktivitet tregtare ne ushqimin social; - Hoteleri 
Turizem, bar - kafe e restorante;- Organizim evente , 
aktivitete prodhuese ose perpunuese ne fusha te ndryshme te 
bujqesise dhe industrise se lehte dhe ushqimore, te erzave 
dhe aromave te ndryshme.te shijeve per shisha etj. 
Prodhimin c produkteve te duhanit (shije per shisha) 

10. Administratori/ët Denata Dudushi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2024                Deri: 20/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenataDudushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Tobacco Corner
E-Mail: ddudushi@yahoo.gr  
Telefon: 0696070700  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-310521-06-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54F251-C9DD-49C3-8631-FE325364A173

